
令和５年７月２１日 
保護者の皆様へ 
                                      川崎市立川崎高等学校 全日制 

                                    校   長  岩 木 正 志 
                                        生徒会長 中 島 夕 菜  
                                      実行委員長 小比類巻 妃菜 

 

    神無祭のご案内 
                                          

 酷暑の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より、本校教育活動へのご理解とご協力

をいただき、誠にありがとうございます。 
さて、本年度の神無祭（文化祭）は下記の通り実施いたします。2 日目は４年ぶりに一般公開することとなりまし

た。ご多用のこととは存じますが、生徒の日頃の成果をご覧いただきたくご案内申しあげます。 
   

記 
 
１ 公開日 令和５年 ９月８日（金）  ９：００～１２：００【ステージ鑑賞】＊生徒のみ 
                   １３：００～１５：００【校内鑑賞】＊生徒のみ 
                      

９月９日（土）  ９：３０～１４：３０【校内鑑賞・ステージ鑑賞】＊一般公開 
                     （受付開始時刻 ９：１５） 
 
 ２ 場  所  川崎市立川崎高等学校 （アリーナ、校舎内：全日制・附属中学校エリア） 
 
 ３ お願い  

・正門入り口にあります「受付」を必ずお通りください。 
       ・体育館ステージ鑑賞用に、上履きと下足入れ袋をご持参ください。 

・駐車スペースがございませんので、自動車、オートバイのご来校はご遠慮ください。 
・９日（土）のみ一般公開です。お越しの際はＩＤカードの着用をお願いします。 
・９日（土）は特別に南部療育センターのスペースを駐輪場としてお借りしていますが、スペ 
ースに限りがございます。指定の駐輪場所以外での駐輪は固くお断りいたします。公共交通機関で 

のご来校にご協力をお願いいたします。 

       ・敷地内は全面禁煙です。ご協力お願いいたします。 
       ・三脚、及び、自撮り棒を使用したカメラ等の撮影はご遠慮ください。 
       ・撮影された写真等はご家庭でのご利用に限らせていただきます。（インターネット等への掲載は 

固くお断りいたします） 

       ・マスクの着用はご自身の判断でお願いします。また、校内入り口や校舎内に設置してあります手 

指用消毒をご活用ください。 

 
       ※ 事前に参観希望調査をさせていただきます。参観をご希望の方は、下記のＱＲコードを携帯電話等 

で読み取り、ご質問にお答えください。 
なお、参観希望調査の締め切りは、9月1日（金）１６：００とさせていただきます。 
ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いします。 

  

                        一般の方は、希望調査の質問にはお答え

いただく必要はありません。事前申し込

みも不要です。 
当日正門入り口の受付にお立ち寄りくだ

さい。 


